
Ud over at være en særdeles populær ferieø, har mal-
lorcinerne formået at gøre deres ø til en af Europas 
bedste golfdestinationer. Særdeles gode baner, høj 
service, behageligt klima – specielt i forårsmåneder-
ne, venlige mennesker, et godt køkken – det hele går 
op i en højere enhed. At banerne så oven i købet lig-
ger naturskønt, og at der er kort afstand til dem, fuld-
ender billedet. 

Der er 18 mesterskabsbaner på Mallorca, så det er rig 
mulighed for at finde noget, der netop passer 
dig. Planlæg din egen runde til øens baner eller 
gør det nemt for dig selv, og køb Ans Rejsers golf-
pakke. Golfpakken inkluderer greenfee til tre af 
banerne (Son Vida, Bendinat og Son Termens) 
samt transport mellem hotellet og banerne. Vi 
har selvfølgelig også sørget for spilletider i forbind-
else med golfpakken.

Pak bag’en, husk solcremen, og lad op til sæsonen 
med en stribe gode dage og baner på Mallorca. 

Vores 4-stjernede hotellejlighedskompleks, Ponente 
Mar, ligger i Son Caliu i den nordlige del af Palma-
nova, ca. 200 meter fra stranden i Palmanova og ca. 
12 kilometer fra centrum af Palma. Inden for en halv 
times kørsel fra Ponente Mar har du en stribe 
golfbaner af særdeles høj kvalitet. 

Du har jo ferie og skal bo godt, så du har valget mel-
lem studiolejligheder med havudsigt, renoverede stu-
diolejligheder med udsigt til gaden eller 2-værelses 
renoverede lejligheder med havudsigt. Der er mor-
genmad med i opholdet, og har du ikke lyst til selv 
at stå ved gryderne, er der masser af spisemuligheder 
– både på hotellet og i Palmanova. 

FORE!!
- golf på det solrige Mallorca

Når foråret viser sine første tegn i Danmark, har golfsæsonen på 
Mallorca allerede været i gang længe. 

Du kender det godt: Omkring 1. marts kribler det helt sikkert i 
fingre og tæer efter at komme på grønne fairways og sommer-

greens – og at spille golf uden goretex og paraply.
Her er det så, at Mallorca kommer ind i billedet!

Vores golfguide er med under hele opholdet, og vil 
selvfølgelig kunne give dig gode råd om baner og de 
mange andre muligheder, som Mallorca byder på.

På vores hjemmeside finder du links til en stribe af 
Mallorcas golfbaner samt til billeje, hvis du vil af sted 
på egen hånd.

Vær opmærksom på, at der på nogle baner er en han-
dicapbegrænsning. Du skal desuden som regel kunne 
fremvise et gyldigt DGU-kort for at kunne benytte ba-
nerne på Mallorca. Du kører i egen bil til Hamborg 
Lufthavn og flyver herfra med Air Berlin til Mallorca.

GolfTogether i Silkeborg Golf Club!
Mød dine rejsefæller igen! Fredag d. 1. juni har 

Ans Rejser GolfTogether i Silkeborg Golf Club. 

Temperaturen i Danmark skulle nu gerne nær-

me sig Mallorca-tilstande, og så er det rart lige 

at få genopfrisket historierne fra Syden. Silkeborg Golf Club er en af Danmarks absolut 

bedste baner – og er den perfekte anledning til 

ferieminder – og en spændende eftermiddag!Vi indleder med en frokost – selvfølgelig tapas! 

– og spiller derefter en 18-hullers turnering.Pris: kr. 360 for turnering og frokost, dog ikke 

inkluderet drikkevarer. Tilmelding på www.motion.ansrejser.dk.

Ska’ gutterne ha’ klø?!
Vi arrangerer ”herreture” M/K til Mallorca, hvor I har 
mulighed for, én gang for alle, at få slået fast, hvem 
der har bukserne på – på golfbanen.
Turene arrangeres individuelt og kan inkludere fly, op-
hold, lejebil og greenfees til 3 af Mallorcas suveræne 
golfbaner. 

Se mere på www.motion.ansrejser.dk og kontakt os 
for nærmere oplysninger.

Datoer 3/3-10/3 10/3-17/3 17/3-24/3 31/3-7/4
Aparthotel Ponente Mar                                                               
2-3-personers studiolejlighed med 
havudsigt og 1/4 pension

Tillæg for 2-3-personers studio-
lejlighed superior, udsigt til gaden
Tillæg for 2-4-personers 2-værel-
ses lejlighed superior, havudsigt

Prisen inkluderer:
Fly Hamborg - Mallorca t/r, transfer til og fra hotellet, ophold på Aparthotel Ponente Mar 
i 7 nætter, kvartpension, lufthavnsafgifter, moms og bidrag til Rejsegarantifonden.
Golfpakken inkluderer:
Fællesture samt greenfee til banerne Son Vida, Bendinat og Son Termens, buskørsel fra 
hotellet til banerne og retur. Vores golfguide oplyser ved ankomst hvornår der spilles på 
de enkelte baner.

Tillæg for enkeltværelse

Tillæg for golfbag i flyet T/R
Tillæg for golfpakke
Rabat for 3. og 4. person i 
studio/lejlighed
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